
   
MSMT-8377/2023-1 

   

 

 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě „Nábytek pro MŠMT 2021-2024“  
 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), a v souladu s ustanovením § 131 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem:  Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

IČO:   00022985 

ISDS:   vidaawt 

jednající: Ing. Jan Pecka, pověřený zastupováním ředitele Odboru 

majetkoprávního a veřejných zakázek 

bankovní spojení: ,  

číslo účtu:   

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
se sídlem:  Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 

IČO:   48202118 

DIČ:   CZ48202118 

ISDS:   bjacgv6 

zastoupený: Františkem Čermákem, předsedou představenstva 

bankovní spojení:  

Společnost je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 1420 

 

(dále jen  „Dodavatel“) 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, společně potom jako „Smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na dodávky kancelářského nábytku 

(dále jen „Dodatek“)



  

   

 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2021 Rámcovou dohodu „Nábytek 
pro MŠMT 2021-2024“ na dodávky kancelářského nábytku, č. j.: MSMT-42392/2020-

23 (dále jen „Dohoda“), a to na základě výsledků zadávacího řízení pro nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem „Nábytek pro MŠMT 2021-2024“. Odběratelé uvedení 
v Příloze č. 1 Dohody – Seznam odběratelů pověřili na základě dvoustranných smluv 
o centralizovaném zadávání Objednatele k provedení zadávacího řízení na dodávky 
nábytku. Na základě Dohody uzavírají jednotliví Odběratelé a Objednatel prováděcí 
smlouvy. Za Odběratele se pro účely Dohody považuje i Objednatel. V rámci  
zadávacího řízení vystupoval Objednatel v pozici Zadavatele a Dodavatel v pozici 

Dodavatele, jehož nabídka byla na základě provedeného hodnocení vybrána jako 

nejvýhodnější. 
2. Smyslem uzavření Dodatku je změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku činěná 

v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, spočívající ve změně jednotkové ceny bez DPH, resp. v Kč 
s DPH za zboží poskytované Dodavatelem a též ve změně maximálního cenového 
rámce za plnění poskytované v souladu s uzavřenou Dohodou. Předmět plnění z 

Dohody je poskytovaný na základě jednotlivých prováděcích smluv ze strany 
Objednatele a jednotlivých Odběratelů.  

 

 

II. Předmět Dodatku 

 

1. Předmětem Dodatku je navýšení jednotkových cen za zboží specifikované v Příloze č. 
2 Dohody - Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka (dále jen „Příloha 
č. 2“), a poskytované Dodavatelem v souladu s uzavřenou Dohodou. Potřeba navýšení 
těchto jednotkových cen v Kč bez DPH, resp. v Kč s DPH vznikla v průběhu realizace 

dílčího předmětu plnění na základě uzavřených prováděcích smluv z rámce sjednaného 
Dohodou v důsledku okolností, které nebylo možno ze strany Objednatele jednajícího 
s náležitou péčí předvídat.  

2. V důsledku těchto mimořádných okolností (Covid, válečný stav na Ukrajině) došlo  
u vícero položek, které mají zásadní vliv na jednotkové ceny zboží poskytovaného ze 

strany Dodavatele, k podstatnému navýšení výrobních nákladů. Mezi tyto položky patří 
zejména: 

• nárůst ceny velkoplošného materiálu,  

• nárůst cen kovových podnoží, 

• zvýšení nákladů na energii,  

• nárůst cen pohonných hmot, 

• nárůst mzdových nákladů, 

• ostatní položky tvořící ceny výrobku.  

3. V návaznosti na tyto okolnosti se Smluvní strany dohodly, že uzavřením Dodatku 

k Dohodě dojde k navýšení jednotkových cen v Kč bez DPH, resp. v Kč s DPH za 



  

   

 

 

zboží poskytované Dodavatelem (na základě jednotlivých prováděcích smluv) 

v Příloze č. 2 následujícím způsobem: 

• V případě sedacího nábytku dojde k navýšení jednotkové ceny v Kč bez DPH, 

resp. v Kč s DPH ve výši 12 % u každé jednotlivé položky č. 1 až 8 Přílohy 

č. 2, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. 

• V případě ostatních položek dojde k navýšení jednotkové ceny v Kč bez DPH, 

resp. v Kč s DPH ve výši 22 % u každé jednotlivé položky č. 9 až 55 Přílohy 
č. 2, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany se současně dohodly na změně ustanovení čl. IV., odst. 1., které se tímto 
mění a nadále zní takto: 
Tato dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců od okamžiku počátku její účinnosti a 
zároveň na maximální částku ve výši 16 009 043,- Kč bez DPH. Platnost Dohody končí 
uplynutím času nebo vyčerpáním výše uvedené částky, podle toho, co nastane dříve. 

5. Smluvní strany se dále dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení čl. VIII., 
odst. 1. až 3.  následujícím textem: 

Dodavatel poskytne Objednateli či oprávněným orgánům maximální možnou 
součinnost při provádění kontroly projektu, z něhož je plnění Dohody hrazeno, zejména 
předloží na vyžádání doklady vztahující se k předmětu Dohody a doloží další významné 
skutečnosti požadované Objednatelem či oprávněným orgánem. Dodavatel je povinen 

umožnit Objednateli či oprávněným orgánům výkon práva kontroly, a to po celou dobu, 
po kterou je to vyžadováno legislativou daného operačního programu případně jinými 
předpisy EU nebo ČR, tj. např. pro OP JAK do 31. 12. 2040. Po tuto dobu je také 
povinen zajistit i archivaci dokladů vztahující se k předmětu Dohody. V případě, že 
dojde k financování plnění z této Dohody z dalšího operačního programu (programů), 
vyhrazuje si Objednatel požadavek příslušnou archivační lhůtu, včetně práv kontroly, 
dále prodloužit, a to v závislosti na aktuálních předpisech konkrétního programu. V 
případě, že taková potřeba nastane, bude Dodavatel ze strany Objednatele o tomto 

písemně informován. Dodavatel se v takovém případě zavazuje se s příslušnou změnou 
seznámit a respektovat ji. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1.  Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu odpovědnými zástupci obou Smluvních 
stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Ostatní ustanovení Dohody nejsou Dodatkem nijak dotčena. 
3.  Dodatek je vypracován v jednom elektronickém vyhotovení, které je elektronicky 

podepsáno zástupci obou dotčených stran.  
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

 

 



  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze 

 

 

 

   V Humpolci 

  

Ing. Jan Pecka 

pověřený zastupováním ředitele Odboru 

majetkoprávního a veřejných zakázek  

 František Čermák 

předseda představenstva 

 



  

   

 

 

Příloha č. 2 – Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka 

 

                                                  Položky předmětu veřejné zakázky 

 

Číslo 
položky 

Název 
položky 

Popis 

Původní 
cena za 1 ks 

bez DPH 

Původní 
cena za 1 ks 

včetně DPH 

Navýšená 
cena za 1 ks 

bez DPH 

Navýšená 
cena za 1 ks 

včetně DPH 

1 
Kancelářská 
židle 

Možnost volby dodání s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, výškově 
stavitelné 3D polyuretanové područky, 
záda a sedák černé čalounění, výškově 
stavitelná bederní opěrka, opěradlo ze 
samonosné síťoviny bez paměťového 
efektu, opěradlo výškově stavitelné se 
zámkem, výška opěradla min. 60 cm, 
synchronní mechanika, látka 
otěruvzdorná 150.000 cyklů, výškové 
nastavení sedáku i opěradla, posun 
sedáku nezávisle na opěradle, nosnost 
min 130 kg, šířka sedáku min 51 cm, 
hloubka sedáku min 52 cm. 

2 
Kancelářská 
židle 

Možnost volby dodání s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, výškově 
stavitelné 3D polyuretanové područky, 
záda a sedák černé čalounění, výškově 
stavitelná bederní opěrka, opěradlo ze 
samonosné síťoviny bez paměťového 
efektu, opěradlo výškově stavitelné se 
zámkem, výška opěradla min. 60 cm, 
synchronní mechanika, látka 
otěruvzdorná 150.000 cyklů, výškové 
nastavení sedáku i opěradla, posun 
sedáku nezávisle na opěradle, nosnost 
min 150 kg, šířka sedáku min 51 cm, 
hloubka sedáku min 52 cm. 

3 
Manažerská 
židle 

Možnost volby dodání s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, opěrka na hlavu, 
výškově stavitelná bederní opěrka, 
opěradlo výškově stavitelné se zámkem, 
synchronní mechanismus s nastevním 
síly protitlaku dle hmotnosti uživatele, 
výškově stavitelné 3D polyuretanové 
područky, posuvný sedák, ramínko na 
oděv, hliníkový kříž, látka otěruvzdorná 
150.000 cyklů,  šířka sedáku min 51 cm, 
nosnost min. 130 kg, barva černá, 
opěradlo ze samonosné síťoviny bez 
paměťového efektu. 

4 
Manažerská 

židle 

Možnost volby dodání s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, opěrka na hlavu, 
výškově stavitelná bederní opěrka, 
opěradlo výškově stavitelné se zámkem, 
synchronní mechanismus s nastevním 
síly protitlaku dle hmotnosti uživatele, 
výškově stavitelné 3D polyuretanové 
područky, posuvný sedák, ramínko na 
oděv, hliníkový kříž, látka otěruvzdorná 
150.000 cyklů, šířka sedáku min 51 cm, 
nosnost min. 150 kg, barva černá, 
opěradlo ze samonosné síťoviny bez 
paměťového efektu. 



  

   

 

 

5 Židle jednací 

Jednací židle s područkami, chromovaná 
konstrukce, dodáváno ve variantách 
barvy černá, šedé, červené a modré, 
čalouněný sedák, stohovatelné, opěradlo 
síťovina, nosnost min 110 kg, hloubka 
sedáku min. 45 cm, výška opěradsla 

min. 41 cm. 

6 

Čalouněná 
sedačka pro 2 
osoby 

Dodáváno ve variantách čalounění 
výběr z min 10 barev, min celkové 
rozměry:  šířka 127cm, hloubka 60cm, 
výška 76cm, výška sedu min 47cm, 
šířka sedu min 110cm, určeno pro 2 
osoby. 

7 
Čalouněné 
křeslo 

Čalouněné křeslo - samostatný díl, plně 
kompatibilní k čalouněné dvou sedačce 
(sedací souprava), min celkové rozměry:  
šířka 64cm, hloubka 60cm, výška 76cm, 

výška sedu min 47cm, šířka sedu min 
50cm, čalounění výběr z min 10 barev. 

8 
Čalouněná 
sedačka pro 3 
osoby 

Celočalouněná sedačka rovná vcelku, 
látkový potah otěruvzdorný, čalounění 
výběr z min 10 barev, min celkové 
rozměry:  šířka 200cm, hloubka 85cm, 
výška 80cm, výška sedu 40-45cm, 

určeno pro 3 osoby (trojsedsed), nohy 
kovové 

 

9 
Stůl 
konferenční 1 

Konferenční stolek, materiál lamino, 

oválný cca 120 x 70 cm (+- 10 cm). 

Výška cca 60 cm (+-5 cm). 4x kovová 
noha. Dodávaný dekor třešeň, ořech, 
černý, světle šedá (112) a tmavě šedá 
(732), bříza, buk - případně kombinace 
barev, ABS hrany min 2mm, plát desky 
tl. 25 mm. 

10 
Stůl 
konferenční 2 

Konferenční stolek, materiál lamino, 
kruhový, průměr cca 80 cm (+- 10 cm). 

Výška cca 60 cm (+-5 cm). Centrální 
noha. Dodávaný dekor třešeň, ořech, 
černý, světle šedá (112) a tmavě šedá 
(732), bříza, buk - případně kombinace 
barev, ABS hrany min 2mm, plát desky 
tl. 25 mm. 

11 Jednací stůl 

Jednací stůl, materiál lamino, min. pro 6 
osob (z jedné strany zaoblený), kovová 
centrální noha 2x. Dodávaný dekor 
javor, bříza, buk, třešeň, ořech, světle 
šedá (112) a tmavě šedá (732) - 
případně kombinace barev. ABS hrana 
min 2 mm, plát desky tl. 25 mm. 

 

12 

Stůl - 
zasedací 
místnost 

Jednací stůl do zasedacích místností, 
kovová podnož, 4 nohy, šířka 140 (+-

10) cm x hloubka 80 (+-5) cm. Materiál 
lamino. Dodávaný dekor javor, třešeň, 
ořech, bříza, buk, světle šedá (112) a 
tmavě šedá (732) - případně kombinace 
barev. ABS hrana min 2mm, plát desky 
tl. 25 mm. 

13 

Stůl - 
zasedací 
místnost 

Jednací stůl do zasedacích místností, 
kovová podnož, 4 nohy, šířka 160 (+-
10) cm x hloubka 80 (+-5) cm. Materiál 
lamino. Dodávaný dekor javor, třešeň, 
ořech, bříza, buk, světle šedá (112) a 
tmavě šedá (732) - případně kombinace 
barev. ABS hrana min 2mm, plát desky 
tl. 25 mm. 



  

   

 

 

14 
Kancelářský 
stůl 1 

Ergonomicky vykrojený. Výška 75 (+-5 

cm) x šířka 160 (+-10 cm) x hloubka 

100 (+- 5 cm). Materiál lamino. 
Dodávaný dekor javor, bříza, buk, třešeň  
a ořech. ABS hrana min 2 mm. Přední 
krycí deska, plát desky tl. 25 mm. 
Provedení L/P. 

15 
Kancelářský 
stůl 2 

Materiál lamino vč. boků a krycí desky. 
Výška 75 (+-5 cm) x šířka 160 (+-10 

cm) x hloubka 80 (+- 5 cm). Dodávaný 
dekor javor, třešeň, ořech, bříza, buk, 
světle šedá (112) a tmavě šedá (732) - 
případně kombinace barev. ABS hrana 
min 2mm. Přední krycí deska, plát 
desky tl. 25 mm. 

16 
Kancelářský 
stůl 3 

Materiál stolová deska lamino, kovová 
podnož. Výška 75 (+-5 cm) x šířka 160 
(+-10 cm) x hloubka 80 (+- 5 cm). 

Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 
ABS hrana min 2mm. Přední krycí 
deska, plát desky tl. 25 mm. 

17 
Přístavba stůl 
1 - půlkruh 

Přídavná deska půlkruhová - 
prodloužení 1 stolu (šířka min 80 cm), 
plně kompatibilní na koncelářský stůl 1-

3, kovová noha. Dodávaný dekor javor, 
třešeň, ořech, bříza, buk, světle šedá 
(112) a tmavě šedá (732) - případně 
kombinace barev. ABS hrana min 2mm. 

plát desky tl. 25 mm. 

18 
Přístavba stůl 
2 - půlkruh 

Přídavná deska půlkruhová - 
prodloužení a napojení 2 stolů (šířka 
min 160 cm), plně kompatibilní na 
koncelářský stůl 1-3, kovová noha. 
Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 
ABS hrana min 2mm. plát desky tl. 25 
mm. 

19 
Přístavba stůl 
3 - čtvrtkruh 

Přídavná deska čtvrtkruhová plně 
nastavitelná na koncelářský stůl 1-3, 

možnost spojení 2 stolů". Kovová noha. 
Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 
ABS hrana min 2mm. plát desky tl. 25 
mm. 

20 

Přístavba stůl 
4 - 

prodloužení 
čtverec 

Přídavná deska - prodloužení na užší 
stranu koncelářského stolu 1-3. 

Přístavba stolová 80x80cm (+- 5 cm).  
2 kovové nohy. Dodávaný dekor javor, 
třešeň, ořech, bříza, buk, světle šedá 
(112) a tmavě šedá (732) - případně 
kombinace barev. ABS hrana min 2mm. 

plát desky tl. 25 mm. 

21 Kontejner 

Čtyř-zásuvkový s tužkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s možností 
zabrzdění, centrálně uzamykatelný. 
Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 
ABS hrana min 2mm. 

22 
Manažerský 
kontejner 

Pětizásuvkový s tužkovníkem, pojízdný, 
min. 2 ks koleček s možností zabrzdění, 
centrálně uzamykatelný. Výška shodná s 
výškou kancelářského stolu 1-3. 

Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 
ABS hrana min 2mm. 



  

   

 

 

23 

Prodloužení 
stolu s 

kontejnerem 

Prodloužení pracovního stolu s 
pětizásuvkovým, centrálně 
uzamykatelným, pevným kontejnerem, 
Výška a hloubka shodná s výškou 
kancelářského stolu 1-3. Dodávaný 
dekor javor, třešeň, ořech, bříza, buk, 
světle šedá (112) a tmavě šedá (732) - 
případně kombinace barev. ABS hrana 
min 2mm. 

24 
Skříň nízká 
dvéřová, 
dvoukřídlá 

Materiál lamino, výška 80 (+- 5) cm, 
šířka 80 (+- 5) cm, hloubka 40 (+-3) cm, 

1 police. Dodávaný dekor javor, třešeň, 
ořech, bříza, buk, světle šedá (112) a 
tmavě šedá (732) - případně kombinace 
barev. ABS hrana min 2mm. 

25 

Skříň nízká 
dvéřová, 
dvoukřídlá -
uzamykatelná 

Materiál lamino, výška 80 (+- 5) cm, 

šířka 80 (+- 5) cm, hloubka 40 (+-3) cm, 
1 police. Dodávaný dekor javor, třešeň, 
ořech, bříza, buk, světle šedá (112) a 
tmavě šedá (732) - případně kombinace 
barev. ABS hrana min 2mm. 

26 

Skříň nízká 
dvéřová 
jednodveřová 

Materiál lamino, výška 80 (+- 5) cm, 

šířka 40 (+- 5) cm, hloubka 40 (+-3) cm, 
1 police. Dodávaný dekor javor, třešeň, 
ořech, bříza, buk,světle šedá (112) a 
tmavě šedá (732) - případně kombinace 
barev. ABS hrana min 2mm. 

27 

Skříň nízká 
dvéřová 
jednodveřová 
uzamykatelná 

Materiál lamino, výška 80 (+- 5) cm, 

šířka 40 (+- 5) cm, hloubka 40 (+-3) cm, 

1 police. Dodávaný dekor javor, třešeň, 
ořech, bříza, buk,světle šedá (112) a 
tmavě šedá (732) - případně kombinace 
barev. ABS hrana min 2mm. 

28 

Skříň střední 
dvéřová, 
dvoukřídlá 

Materiál lamino, výška 120 (+- 5) cm, 

šířka 80 (+- 5) cm, hloubka 40 (+-3 cm). 

Výškově stavitelné nohy, minimálně 2 
police, madla umístěná do horních částí 
dveří.Dodávaný dekor javor, třešeň, 
ořech, bříza, buk, světle šedá (112) a 
tmavě šedá (732) - případně kombinace 
barev. ABS hrana min. 2 mm. 

29 

Skříň střední 
dvéřová, 
dvoukřídlá, 
uzamykatelná 

Materiál lamino, výška 120 (+- 5) cm, 
šířka 80 (+- 5) cm, hloubka 40 (+-3 cm). 

Výškově stavitelné nohy, minimálně 2 
police, madla umístěná do horních částí 
dveří. Zámek umístěný do horní části 
dveří. Dodávaný dekor javor, třešeň, 
ořech, bříza, buk, světle šedá (112) a 
tmavě šedá (732) - případně kombinace 
barev. ABS hrana min. 2 mm. 

30 

Skříň střední 
dvéřová, 
jednokřídlová,  

Materiál lamino, výška 120 (+- 5) cm, 

šířka 40 (+- 5) cm, hloubka 40 (+-3 cm). 

Výškově stavitelné nohy, minimálně 2 
police, madla umístěná do horních částí 
dveří. Dodávaný dekor javor, třešeň, 
ořech, bříza, buk, světle šedá (112) a 
tmavě šedá (732) - případně kombinace 
barev. ABS hrana min. 2 mm. 

31 

Skříň střední 
dvéřová, 
jednokřídlová, 
uzamykatelná 

Materiál lamino, výška 120 (+- 5) cm, 

šířka 40 (+- 5) cm, hloubka 40 (+-3 cm). 

Výškově stavitelné nohy, minimálně 2 
police, madla umístěná do horních částí 
dveří. Zámek umístěný do horní části 
dveří. Dodávaný dekor javor, třešeň, 
ořech, bříza, buk, světle šedá (112) a 
tmavě šedá (732) - případně kombinace 
barev. ABS hrana min. 2 mm. 



  

   

 

 

32 

Skříň vysoká 
dvéřová, 
dvoukřídlá 

Materiál lamino, výška 180 (+- 10) cm, 

šířka 80 (+-5) cm, hloubka 40 (+- 3) cm. 

Výškově stavitelné nohy. Výškově 
nastavitelné police, minimálně 4 police, 
madla uprostřed výšky dveří. Dodávaný 
dekor javor, třešeň, ořech, bříza, buk, 
světle šedá (112) a tmavě šedá (732) - 
případně kombinace barev. ABS hrana 
min 2mm. 

33 

Skříň vysoká 
dvéřová, 
dvoukřídlá - 
uzamyktelná 

Materiál lamino, výška 180 (+- 10) cm, 

šířka 80 (+-5) cm, hloubka 40 (+- 3) cm. 

Výškově stavitelné nohy. Výškově 
nastavitelné police, minimálně 4 police, 
madla uprostřed výšky dveří. Dodávaný 
dekor javor, třešeň, ořech, bříza, buk, 
světle šedá (112) a tmavě šedá (732) - 
případně kombinace barev. ABS hrana 
min 2mm. 

34 
Skříň vysoká 
dvéřová 
jednodveřová 

Materiál lamino, výška 180 (+- 10) cm, 
šířka 40 (+-5) cm, hloubka 40 (+- 3) cm. 

Výškově stavitelné nohy. Výškově 
nastavitelné police, minimálně 4 police, 
madla uprostřed výšky dveří. Dodávaný 
dekor javor, třešeň, ořech, bříza, buk, 
světle šedá (112) a tmavě šedá (732) - 
případně kombinace barev. ABS hrana 
min 2mm. 

35 

Skříň vysoká 
dvéřová 
jednodveřová 
uzamykatelná 

Materiál lamino, výška 180 (+- 10) cm, 
šířka 40 (+-5) cm, hloubka 40 (+- 3) cm. 

Výškově stavitelné nohy. Výškově 
nastavitelné police, minimálně 4 police, 
madla uprostřed výšky dveří. Dodávaný 
dekor javor, třešeň, ořech, bříza, buk, 
světle šedá (112) a tmavě šedá (732) - 
případně kombinace barev. ABS hrana 
min 2mm. 

36 
Skříň šatní, 
dvoukřídlá 

Skříň šatní, výška 180 (+-10) cm, šířka 
80 (+- 5) cm, hloubka 40 (+- 3) cm. 

Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 
ABS hrana min 2 mm. 

37 

Skříň šatní, 
dvoukřídlá - 
uzamykatelná 

Skříň šatní, výška 180 (+-10) cm, šířka 
80 (+- 5) cm, hloubka 40 (+- 3) cm. 

Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 
ABS hrana min 2 mm. 

38 
Skříň šatní 
jednokřídlová 

Skříň šatní, výška 180 (+-10) cm, šířka 
55 (+- 5) cm, hloubka 40 (+- 3) cm. 

Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 
ABS hrana min 2 mm. 

39 
Skříň šatní 
jednokřídlová 
uzamykatelná 

Skříň šatní, výška 180 (+-10) cm, šířka 
55 (+- 5) cm, hloubka 40 (+- 3) cm. 

Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 

ABS hrana min 2 mm. 

40 
Skříň šatní 
jednokřídlová 

Skříň šatní, výška 180 (+-10) cm, šířka 
40 (+- 5) cm, hloubka 55 (+- 3) cm. 
Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 
ABS hrana min 2 mm. 



  

   

 

 

41 
Skříň šatní 
jednokřídlová 
uzamykatelná 

Skříň šatní, výška 180 (+-10) cm, šířka 
40 (+- 5) cm, hloubka 55 (+- 3) cm. 

Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 
ABS hrana min 2 mm. 

42 

Skříň 
policová 
dělená s 
křídlovými 
plnými 
dveřmi 

Skříň policová dělená, cca 2/5 dveře + 
zámek (spodní část) a 3/5 regál (horní 
část), výška 180 (+-10) cm, šířka 80 (+- 

5) cm, hloubka 40 (+- 3) cm. Dodávaný 
dekor javor, třešeň, ořech, bříza, buk, 
světle šedá (112) a tmavě šedá (732) - 
případně kombinace barev. ABS hrana 
min 2 mm. 

43 

Skříň 
policová 
dělená s 
křídlovými 
plnými 
dveřmi 

Skříň policová dělená, cca 2/3 dveře + 
zámek(spodní část) a 1/3 regál (horní 
část), výška 120 (+- 5) cm, šířka 40 (+- 

5) cm, hloubka 40 (+-3 cm). Dodávaný 
dekor javor, třešeň, ořech, bříza, buk, 
světle šedá (112) a tmavě šedá (732) - 
případně kombinace barev. ABS hrana 
min 2 mm. 

44 
Skříň vysoká 
policová 

Materiál lamino, výška 180 (+- 10) cm, 
šířka 80 (+-5) cm, hloubka 40 (+-3) cm. 

Výškově nastavitelné police, minimálně 
4 police. Dodávaný dekor javor, třešeň, 
ořech, bříza, buk, světle šedá (112) a 
tmavě šedá (732) - případně kombinace 
barev. ABS hrana min 2mm. 

45 
Policová skříň 
1 

do 120 š x 200 v x 50 h. Dodávaný 
dekor javor, třešeň, ořech, bříza, buk, 
světle šedá (112) a tmavě šedá (732) - 
případně kombinace barev. 

46 
Policová skříň 
2 

do 110 š x 120 v x 50 h. Dodávaný 
dekor javor, třešeň, ořech, bříza, buk, 
světle šedá (112) a tmavě šedá (732) - 
případně kombinace barev. 

47 
Policová skříň 
3 

Skříň šatní/policová rozměr š100 x h50 
x v200cm, dělená vertikálně 60cm šatní 
část s výsuvným věšákem, 40cm 
policová část, uzamykatelná, 
rozvorovým zámkem. Dodávaný dekor 
javor, třešeň, ořech, bříza, buk, světle 
šedá (112) a tmavě šedá (732) - 
případně kombinace barev. 

48 
Policová skříň 
4 

Skříň policová rozměr š100 x h50 x 
v200cm, dělená vertikálně na dvě 
policová části, minimálně 4 police, 
uzamykatelná, rozvorovým zámkem. 
Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 

49 
Policová skříň 
5 

Nástavec na skříň, rozměr š100 x h50x 
v50cm, 1x police. Dodávaný dekor 
javor, třešeň, ořech, bříza, buk, světle 
šedá (112) a tmavě šedá (732) - 

případně kombinace barev. 

50 
Polička 
závěsná 

Dřevěná polička závěsná, šířka min 80 
cm. Dodávaný dekor javor, třešeň, 
ořech, bříza, buk, světle šedá (112) a 
tmavě šedá (732) - případně kombinace 

barev. 

51 Věšák 
Dřevěný stojací věšák, výška min 170 
cm. 

52 

Válenda 
čalouněná s 
úložným 
prostorem 

Materiál lamino, min 90x40x200cm, 

úložný prostor, čalouněná ložní plocha 
se zabudovaným roštem a matrací. 
Dodávaný dekor buk, nosnost do 100kg 



  

   

 

 

53 Postel 

Pevný rošt, výsuvný úložný prostor 
jednodílný, nosnost min 120 kg včetně 
matrace.  

Rozměr min. 90x40x200 cm 

54 

Kuchyňská 
linka - 
složená ze 
skříněk: 

každá kuchyňská linky bude 
fakturována jako celek !! 

54/1 

Skříňka horní 
na nádobí, 
 š 80 cm, v 72 

cm, h 30 cm 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

korpus - lamino 18 mm, čelní hrany s 
ABS 0,5 mm,police - 

materiál - lamino 18mm, čelní hrana s 
ABS 0.5 mm ,  
dveře - bez prolisů, rovná s hranou ABS 
2mm, lamino 18 mm, 

úchytky - kovové 
Dodávaný dekor javor, třešeň, ořech, 
bříza, buk, světle šedá (112) a tmavě 
šedá (732) - případně kombinace barev. 

54/2 

Skříňka horní 
na nádobí, 
 š 60 cm, v 7 

2 cm, h 30 cm 

54/3 

Skříňka horní 
na nádobí,  
š 40 cm, v 72 
cm, h 30 cm 

54/4 

Skříňka dolní 
pod dřez,  
š 80 cm, v 82 
cm, h 50 cm 

54/5 

Skříňka dolní 
šuplíky,  
š 40 cm, v 82 

cm, h 50 cm 

54/6 

Skříňka dolní 
na nádobí,  
š 60cm, v 82 

cm, h 50cm 

54/7 

Skříňka dolní 
na nádobí,  
š 80 cm, v 82 

cm, h 50 cm 

54/8 

Skříňka dolní 
pro 

vestavěnou 
troubu,  

š 60 cm, v 82 

cm, h 50cm 

54/9 
Skříňka dolní 
rohová,  
90x90 cm 

54/10 
Skříňka horní 
rohová,  
60x60 cm 

54/11 

Skříňka horní 
na digestoř, š 
60 cm, v 36 

cm, h 29 cm 

54/12 
dřez s 
odkapovou 

plochou, 

nerez 

54/13 
dřez bez 
odkapové 
plochy 

nerez 

54/14 

deska 

pracovní ke 
kuchyňské 
lince 60 cm / 

36 mm včetně 
list (1 balení - 
běžný metr) 

deska je včetně lišt, spojek a koncovek. 

54/15 

deska 
obkladová za 
kuchyňskou 
linku, v 60 
cm, tloušťka 
10 mm (1 

balení - běžný 
metr) 

  



  

   

 

 

55 

Kontejnerový 
kovový 
pořadač 

Kontejnerový pořadač čtyřzásuvkový na 
závěsné desky A4, šedý 

 


